所有响应文件采用胶装方式装订，不得采用活页夹等可随时拆换的

方式装订，并编制目录，标注页码且页码连续

14 密封要求
响应文件应密封，供应商应将响应文件所有正、副本、电子文档（U

盘）全部密封于一袋（箱）内。

15 供货期 15 日历天

16 项目实施地点 漯河市召陵区万金镇夏庄村

17 付款方式
参照参照发改价格【2015】299 号、豫招协【2023】002 号文件及

漯财购【2018】16 号文规定计取，代理费由中标（成交）人支付，

并在领取中标（成交）通知书前一次性足额付清。

18 招标控制价

人民币：5800 元/套 大写：伍仟捌佰元每套

招标控制价为本项目最高限价，若供应商的投标报价超过招标控制

价按无效标处理。

18 未尽事宜 其它未尽事宜，按国家有关法律、法规执行。

19 本次代理服务费由成交单位支付。

20

协商小组的组建：

协商小组构成：评审专家共3人单数组成，其中协商小组成员中，与评审项目相应专业的专

家人数不得少于成员总数的 2/3。

21

供应商的联系方式：自购买单一来源采购文件之日起供应商应保证其提供的联系方式（电

话、传真、电子邮件等）一直有效，以保证往来函件（单一来源采购文件的澄清、修改等）